
Výzva na predloženie cenovej ponuky
V zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. O verejnom obstarávaní 

Vás žiadame
o predloženie cenovej ponuky na 

„Slávnostný silvestrovský a novoročný ohňostroj 2013/2014“

IDENTIFIKÁCIA VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA:

Názov: Mesto Humenné
V zastúpení:   PhDr. Jana Vaľová
Adresa:        Kukorelliho 34, 066 28  Humenné
IČO:            00323021
Tel. č.: 057 / 775 28 13 
E-mail:               msu@humenne.sk 

    
Podmienky súťaže:

1. Názov zákazky: „Slávnostný silvestrovský a novoročný ohňostroj 2013/2014“ pre Mesto 

Humenné

2. Druh zákazky: služba

3. Opis zákazky:                                                                                                                       

Predmetom zákazky je dodanie a realizácia slávnostného silvestrovského a novoročného 

ohňostroja

 - Ohňostroj slávnostný – pyromuzikálny  ( s choreografiou prispôsobenou hudobnému

doprovodu s minimálnou dobou ohňostroja 10 minút)

 - Spôsob odpaľovania (synchrónne s hudobným doprovodom)

 - Hudobný doprovod ( vlastný výber hudobných skladieb predkladateľa)

 - Veľkosť – sila a intenzita efektov ( aké pyrotechnické výrobky budú použité, časový sled medzi 

jednotlivými odpálmi určí predkladateľ cenovej ponuky)

4. Požadovaný termín dodania a realizácie ohňostroja je 31.12.2013 o 24.00 hodine.   Miestom 

dodania a realizácie je  Námestie slobody v Humennom.

5. Predmet zákazky sa bude financovať z vlastných zdrojov obstarávateľa. Splatnosť faktúry je 

maximálne   30  dní  od  doručenia  faktúry.  Verejný  obstarávateľ  neposkytne  zhotoviteľovi 

preddavok. Platba sa uskutoční na základe  skutočne dodanej a zrealizovanej služby.

6. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú konečnú celkovú cenu v EUR. Na 

skutočnosť, že nie je platiteľom DPH upozorní.  Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia 

cena,  t.  j.  celková najnižšia cena za celý predmet obstarávania  aj  s DPH vyjadrená v EUR. 

Predpokladaná hodnota zákazky je 2700 Eur bez DPH.

mailto:msu@humenne.sk


7. Cenovú  ponuku  vrátane  oprávnenia  dodávať  tovar,   uskutočňovať  stavebné  práce  alebo 

poskytovať službu vo vzťahu aspoň k jednému predmetu zákazky na ktorú predkladá uchádzač 

ponuku  a  uvedenie  čísiel  schválených  certifikátov  o  použitých  pyrotechnických  výrobkoch, 

vstavených na meno realizátora  je potrebné predložiť v uzavretej obálke s označením „Súťaž – 

Ohňostroj Humenné 2013 – neotvárať“ Na obálke je potrebné uviesť obchodné meno a sídlo, 

resp. miesto podnikania predkladateľa cenovej ponuky.

8.   Cenovú ponuku je potrebné doručiť buď osobne alebo poštou na adresu : Mestský úrad,

   Kukorelliho  34,  066  28  Humenné.  Lehota  na  doručenie  cenovej  ponuky  sa  stanovuje  do 

06.12.2013 do 12.00 hodiny. Po vyhodnotení ponúk bude uzavretá zmluva o dielo s úspešným 

uchádzačom. 

S pozdravom

  PhDr. Jana Vaľová 
     primátorka mesta


	Výzva na predloženie cenovej ponuky

